

## Brøyterode 1916 Tromvik

### Kravspesifikasjon, instruks og oversiktskart.



#### Uterom.

Tilbudet gjelder brøyting og strøing av kommunale uterom: skoler, barnehager, sykehjem, eldreboliger, kulturbygg, kirkebygg med parkering, div. fortau og VA - anlegg. (se kart)

Følgende punkt skal inngå i fastprisen:

Brøyting skal foregå med maskin påmontert freseutstyr samt skuffe/skjær der det anses nødvendig.

Entreprenør er ansvarlig for å åpne/lukke porter i barnehager og lignende. **Snø må ikke legges mot gjerder slik at barn lett kan klatre over disse.**

#### Iverksetting av brøyting/Utløsende standard

Uterom	<u>Seneste</u> igangsetting før snødybden når:		<u>Ferdig</u> brøytet innen	
	Tørr snø (cm)	Våt snø (cm)		
<b>i tidsromet 22.00 – 06.00</b>				
<b>Kommunale uterom</b> (skoler, barnehager, sykehjem mv.)	9	7	Kl. 07.00	

**Mellom kl 06.00 – 22.00 skal snødybden på ubrøytet areal ikke være mer enn 6cm før brøyting igangsettes.**

Skoler og barnehager skal normalt ikke brøytes i åpningstiden. (når barn er til stede)  
Ved store snøfall over 15cm kan entreprenøren bli beordret ut i roden. Skal inngå i fastprisen.

**Hverdager:**

Ved stort snøfall om natta skal uterom ved kommunale bygg være gjennombrøytet innen kl. 07.00.  
Unntaket er VA-anlegg som må være gjennombrøytet før kl. 11.00.  
Snø må ikke presses mot byggene, men trekkes ifra inngangspartiene før den deponeres videre.

**Helg-/helligdager:**

Skoler, barnehager og VA-anlegg trenger ikke brøytes fullt ut på lørdager, søn- og helligdager.

**Det skal imidlertid alltid være brøytet foran hovedinnganger, rømningsveger.**

**Strøing**

**For uteromsrodene skal strøing inngå i fastprisen og entreprenør skal selv iverksette tiltak når:**

- værromslag fra kaldt til mildere som medfører tining/is
- nedbør i form av regn, gjenta når sanden vaskes bort
- synlig is som begynner å bli blank
- ved varierende temperaturer som forårsaker issvelling

Sand kan hentes fra Bydrifts lager i sentrum eller Bydrift kan ved kapasitet transportere til depot som entreprenøren anviser.

Fastprisen skal ta høyde for opplasting ved bortkjøring. Dette skal avtales med Bydrift før igangsetting. Bæring av snø til depot innen for en avstand på 150 meter.

**Stikking og merking skal utføres av entreprenør. Stikk leveres fra Bydrifts lager. Entreprenøren er ansvarlig for eventuelle brøyteskader i roden og melder eventuelle skader fortløpende inn til Bydrift.**

Snø må ikke presses mot byggene, men trekkes ifra inngangspartiene før den deponeres videre.

Det skal benyttes skjær av typen ”isriverskjærstål” eller ”perforert slitestål” og skal inngå i fastprisen. I perioder med mildvær/sesongstart skal det benyttes utstyr som ikke skader overflater og infrastruktur.

